1

关于启动《全国 GCP 青年人才经验交流会》暨《GCP 机构行》项目

第一轮通知

尊敬的联盟会员：

经研究，联盟拟定于 2015 年 1 月 8~10 日召开全国 GCP 青

年人才经验交流会， 同时启动“GCP 机构行项目”参观广州中

山肿瘤医院、广东省人民医院、南方医院三家医院药物临床试验

机构的临床试验管理工作。

现将有关事项通知如下：

一、举办时间及地点：2015 年 1 月 8~10 日

二、会议地点：广州市（详细地址待定）

三、交流主题

1、 机构管理、SAE 处置

2、 伦理管理

3、 项目管理\项目实施技巧

4、 资料档案管理

5、 药物管理、其他物质管理

6、 CRC 标准实施方式

7、 药物临床试验方案设计思路

8、 临床试验数据质量保证

9、 我国第三方稽查的实施

10、 国内外相关管理经验分享、临床研究国际化的设想

2

11、 其他与临床研究相关内容:学习国家新政——中国梦与临床

研究梦、如临床研究的发展前景、我心中最佳的管理模式、

机构信息化建设的创新、行业标准的建设等等。

四、参会人员构成

主题讲者约 20 人。

机构办、伦理委员会管理人员、CRO\SMO、药物研发单位均可

派人参加。

五、活动安排：

2015 年 1 月 7 日     全天报名

2015 年 1 月 8~9 日  经验交流

2015 年 1 月 9~10 日 参观机构

六、报名流程

1、主题讲者：

①凡年龄不超过 50 周岁（含 51 虚岁）有意参与的个人会员及会

员机构代表;

②请参会的同志于 12 月 15 日前填写报名回执,以电子邮件形式将

报名回执及演讲 PPT 发送至 service@gcpunion.org。

③经由联盟主席、部分理事、秘书长联合审定筛选，于 12 月 25

日确定最终主讲人选。

④演讲时间 10-30 分钟。

2、参会人员：请于 12 月 25 日前填写报名回执，并以电子邮件

发送至 service@gcpunion.org。

mailto:service@gcpunion.org
mailto:service@gcpunion.org

3

七、会务费：1500 元/人（食宿及差旅费用自理）

欢迎各位联盟会员踊跃报名参与！

                           中国药物临床试验机构联盟

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2014 年 12 月 3 日